
          COMUNE DI FOLIGNANO
 Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 408

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

CONTABILITA' - BILANCIO - PERSONALE

Numero  34   Del  28-07-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: DISLOCAZIONE UFFICI COMUNALI DA VIA AREZZO A VIALE

GENOVA  N.  21  - IMPEGNO DI SPESA PER SPOSTAMENTO
DEL TERMINALE DI RILEVAZIONE PRESENZE DIPENDENTI.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 28-07-020

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFFICI RAGIONERIA n. 34 del 28-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
FOLIGNANO



IL SEGRETARIO COMUNALE
in sostituzione del RESPONSABILE DEL VI SETTORE

RICHIAMATA la Delibera di G.M. n. 10 del 05.02.2020 con la quale è
stato approvato il progetto per la dislocazione degli Uffici comunali
di Via Arezzo presso i locali siti in viale Genova n. 21;
  PREMESSO che nella sede di Via Arezzo è installato un rilevatore
automatico delle presenze fornito dalla ditta Proietti Tech Srl e che
il programma per la gestione dei dati rilevati gira su un P.C.;
 RITENUTO necessario provvedere allo spostamento di detto rilevatore
da installare presso gli uffici dislocati in viale Genova 21;
   DATO ATTO
- che ai sensi del Comma 450, della L. 296/2006, così modificato dal
Comma 502 della L. 208/2015, le Amministrazioni centrali e
periferiche, per gli acquisti di importo inferiore ai 1000 €, non sono
tenute a far ricorso al MEPA;
- che è possibile procedere mediante affidamento diretto ai sensi
art.125 c.11 D.Lgs.12.4.2006 n.163 ;
- che il c.501 della L.208/2016, ha modificato l’art.23-ter, comma 3,
del decreto-legge 24 giugno 2014n.90, consentendo a tutti i comuni,
gli acquisti di beni, servizi e lavori fino alla soglia di € 40.000,00
VISTO il preventivo inviato dalla Proietti Tech S.r.l. relativo al

servizio richiesto di spostamento del terminale installato presso gli
uffici di Via Arezzo alla sede degli uffici di viale Genova n. 21, al
costo di Euro 80,00 + IVA;
RITENUTO di approvare il preventivo inviato e di provvedere ad

assumere il relativo impegno di spesa;
VISTO il D.U.R.C. prot. INPS_21417681 in scadenza il 15/10/2020 e

attestante la regolarità contributiva del suddetto operatore
economico;
VISTI:

- il Regol.to Com.le per l'organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
- lo Statuto Com.le ed il vigente Regolamento Com.le di Contabilità;
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

       D E T E R M I N A

per i motivi esposti in narrativa che, espressamente richiamati, sono
parte integrante e sostanziale della presente Determinazione,

1) di approvare il preventivo della Ditta PROIETTI TECH S.r.l di
Ascoli Piceno, relativo allo spostamento del terminale posto nella
sede di via Arezzo a quella di viale Genova n. 21 e relative
configurazioni, al prezzo di Euro 97,60= IVA compresa (CIG:
Z6D2DCFB0E);

2) di impegnare la somma di Euro 97,60= sul Cap. 119 del corrente
bilancio, sotto la voce "Spese per l'informatica - Pres. di
servizi",

3) di dare atto che il pagamento relativo al servizio di spostamento
di cui sopra, avverrà dietro presentazione di regolare fattura
elettronica emessa dalla suddetta ditta e con apposito atto di
liquidazione del Responsabile del Servizio.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive
modificazioni ed integrazioni.

Folignano (AP), lì 28-07-020

DETERMINAZIONI UFFICI RAGIONERIA n. 34 del 28-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFFICI RAGIONERIA n. 34 del 28-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del T.U.E.L.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del T.U.E.L.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
   Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFFICI RAGIONERIA n. 34 del 28-07-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
FOLIGNANO


